
                                                          UCHWAŁA NR 9/ 2021/2022 

                                                                   z dnia 13.12.2021r. 

               

                                                          RADY PEDAGOGICZNEJ 

                     SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. ORŁA BIAŁEGO W WAŁBRZYCHU 

 

                                         w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art. 72 ust.1 w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo  

oświatowe (t. j. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze. zm.). 

 

                                                          uchwala się co następuje: 

                                                                         § 1 

 

1. W Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Orła Białego w Wałbrzychu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §1 ust.3 pkt 2, 3 i 4 zmienia brzmienie na: 

 

„2) ustawie – należy przez to rozumieć Ustawę z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1082); 

3) ustawie o systemie oświaty – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 roku                  

o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1327 ze zm.); 

4) Karcie Nauczyciela - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215ze zm.);” 

2) w § 1 ust.10 dodaje się wyrazy „- miasto na prawach powiatu”. 

 

3) w § 2 ust.1 dodaje się wyrazy „- miasto na prawach powiatu”. 

  

4) w § 5 ust.2 pkt. 3 w miejsce wyrazów „opracowuje się na” wpisuje się wyraz „obejmuje”. 

 

5) w § 39 po ust.16 dodaje się ust.16a w następującym brzmieniu: „16a. Dopuszczalne jest 

organizowanie kształcenia w formie nauki zdalnej lub hybrydowej w przypadku zagrożenia 

bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.” 

 

6) w § 54 ust.9 wykreśla się wyrazy „i estetycznego”. 



 

7) w § 54 po ust.9 dodaje się ust.10 w następującym brzmieniu:„10.W szkole funkcjonuje Rzecznik 

Praw Ucznia  to nauczyciel, którego rola polega na przestrzeganiu praw i obowiązków ucznia. Jego 

praca służy podniesieniu poczucia sprawiedliwości, bezpieczeństwa i godności osobistej, ułatwia 

uczniom rozwiązywanie szkolnych problemów.” 

 

8) w § 59 ust.16 pkt. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: „b) w ciągu tygodnia można przeprowadzić tylko  

jedną pracę klasową;” 

 

9) w § 59 ust.16 pkt. 2 lit. b 

 otrzymuje brzmienie: „b) w ciągu dnia można przeprowadzić tylko jeden sprawdzian.” 

 

10) w § 59 ust.16 pkt. 2 lit. c w miejsce wyrazu „ c) szóstoklasisty” wpisuje się wyraz                                       

„ósmoklasisty”. 

 

11) w § 59 ust.16 pkt. 3 w miejsce wyrazów „ołówkiem do dziennika” wpisuje się wyrazy                 

„w zakładce sprawdziany do dziennika elektronicznego”. 

 

 

                                                                            § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

 

                                                                             § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

 

 

 


